別記様式第１号（第６条関係）

上三川町定住促進住宅取得支援金交付申請兼実績報告書

年  月  日

上三川町長  様

申請者 住 所

名 前

電 話

 上三川町定住促進住宅取得支援金交付要綱第６条の規定により申請します。

住宅の種類      新築       中古

住宅の引渡日         年    月    日

住所移動日         年    月    日

居住家族人数      人（内 18歳未満     人）

施行・販売業者
住所

業者名

申請者及び配偶者の勤務先
申請者

配偶者

３世代同居        有        無

加入自治会名

（申請時必要書類）

１．上三川町定住促進住宅取得支援金交付申請書兼実績報告書（別記様式第１号）

２．誓約書兼同意書（別記様式第２号）

※ 以下、初年度（１年目）のみ必要となります。

３． 世帯全員記載の住民票の写し（謄本）

４． 住宅の工事請負契約書または売買契約書等の写し

５．上三川町定住促進住宅取得支援金に係る共有名義者同意書（別記様式第３号）（共有名義である場合）